
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vamzdžių pjoviklis su 3 pjovimo ratukais plieniniams vamzdžiams,
Vamzdžiams iki: 2in

Užsakymo data

Užsakymo numeris 815101 2

GTIN 4018754329731

Produktų klasė 83A

Aprašymas

Modelis:
Korpusas iš nerūdijančiojo plieno, kaldinto štampuojant; dilimui atsparus sraigtas su plastikine
rankena. Pjovimo ratukai plieniniams vamzdžiams iš aukštos kokybės plieno, tiksliai grūdinti,
kad būtų patvaresni. Kreipiamieji ratukai iš specialaus plieno, chromuoti.
Paskirtis:
Tiksliam vamzdžių atpjovimui stačiu kampu.
Šiuo vamzdžių pjovikliu galima pjauti jau patiestus vamzdžius. Dėl terkšlinio principo darbui
užtenka vietos pasisukant 120°.

Techninis aprašymas

Pjovimo ratuko plotis 19 mm

Gamintojo pavadinimas Vamzdžių pjoviklis RAPID 14001+3

Pjovimo ratuko ⌀ 25 mm

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 1/8−2 in

Pjovimo ratuko kiaurymė 9 mm

Kreipiamųjų ratukų skaičius 0

Pjovimo ratukų skaičius 3

Produkto rūšis Vamzdžių pjoviklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Nerūdijančiojo plieno vidinis / išorinis užvartų nuėmiklis
Vamzdžiams, kurių ⌀ iki 35 mm

814920 35

Nerūdijančiojo plieno vidinis / išorinis užvartų nuėmiklis
Vamzdžiams, kurių ⌀ iki 54 mm

814920 54

Nerūdijančiojo plieno vidinis / išorinis užvartų nuėmiklis
Vamzdžiams, kurių ⌀ iki 54E mm

814920 54E

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


